PAGE
2

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа–Югры

РЕШЕНИЕ
« 09 »  апреля  2018 г.                                                                                                №  227
с.п. Солнечный
	О награждении Почётной грамотой Совета депутатов сельского поселения Солнечный и Благодарственным письмом Совета депутатов сельского поселения Солнечный

В соответствии с решением Совета депутатов Сельского поселения Солнечный от 11.11.2015 № 103 «О наградах муниципального образования сельское поселение Солнечный», рассмотрев представленные наградные документы,
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Наградить Почётной грамотой Совета депутатов сельского поселения Солнечный:
1.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея Совета ветеранов сельского поселения Солнечный:

	Жуковец

Василия Ивановича
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный;

	Алексееву

Валентину Степановну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный.

2. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов сельского поселения Солнечный:
2.1. За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 30-летнего юбилея Совета ветеранов сельского поселения Солнечный:
	Зибаеву

Тамару Ивановну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный;

	Гаппасову

Рашиду Сафиуловну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный;

	Валинскую

Татьяну Терентьевну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный;

	Степанову

Антонину Сергеевну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный;

	Щепеткину

Екатерину Алексеевну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный;

	Король

Любовь Иосифовну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный;

	Бессилину

Раису Алексеевну
	- члена Совета ветеранов сельского поселения Солнечный.

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Солнечный                                                     Р.Г. Игнатенко